Rendiconto Gestionale

COMUNITA' DEL PETTIROSSO ODV - ESERCIZIO SOCIALE 2021

SEZIONE A ENTRATE e USCITE
Uscite Dati in Euro Entrate Dati in Euro
. 2021 2020 2021 2020
A) Uscite da attivita di interesse generale A) Entrate da attivita di interesse generale
A1.1 Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci € 5.325,43 9.102,35 A1.1 Entrate da quote associative e apporti dei fondatori € 200,00 | € 200,00
A2.1 Servizi £ 3.713,77 2.894,29 A2.1 Altri contributi degli associati per attivita istituzionali £ -
A2.2 Spese per lavoro autonomo (occasionale e professionale) | € - A3.1 Entrate per prestazioni e cessioni ad associati € -
A2.3 Spese per attivita svolte in convenzione € - A4.1 Erogazioni liberali da privati £ 760,00 | € 3.430,00
A3.1 Godimento beni di terzi £ - A4.2 Donazioni e lasciti testamentari € 21.030,00 [ € 9.980,25
A3.2 Locazione e acquisto servizi per sedeli operativale € 324,90 74,28 A5.1 Entrate del 5 per mille € 5.567,48 | € 8.188,23
A4.1 Personale dipendente e parasubordinato € - AB.1 Contributi privati da Enti Erogatori € -
A4.2 Rimborso Spese Volontari € 745,92 119,07 A7.1 Entrate per prestazioni e cessioni a terzi € -
A4.3 Assicurazione volontari € 257,97 257,97 A8.1 Contributi da enti pubblici € - € 1.575,09
A5.1 Uscite diverse di gestione € 11.319,00 A8.2 Contributi da Organismi internazionali € -
A5.2 Beneficenza € 1.255,32 381,02 A9.1 Entrate da contratti con enti pubblici € -
A10.1 Altre entrate € 453,01
TOTALE € 2294231 12.828,98 TOTALE € 2801049 € 23.373,57
Avanzoldisavanzo attivita di interesse generale € 5.068,18 | € 10.544,59
C) Uscite da attivita di raccolta fondi C) Entrate da attivita di raccolta fondi
C1.1 Uscite per raccolte fondi abituali € - C1.1 Entrate da raccolte fondi abituali € -
C2.1 Uscite per raccolte fondi occasionali € 493,07 C2.1 Entrate da raccolte fondi occasionali £ -
TOTALE € 493,07 - TOTALE € - € -
Avanzoldisavanzo attivita di raccolta fondi £ 493,07 | € -
Avanzoldisavanzo d'esercizio € 4,575,111 | € 10.544,59
Uscite da restituzioni di prestiti di terzi Entrate da prestiti di terzi
4.1 Rimborso di finanziamenti e di prestiti ad associati € - 4.1 Ricevimento di finanziamenti e di prestiti da associati € -
4.2 Rimborso di finanziamenti e di prestiti a istituti € - 4.2 Ricevimento di finanziamenti e di prestiti da istituti € -
TOTALE £ - - TOTALE € - € -
Avanzoldisavanzo da entrate e uscite per ricevimento e € B € _
restituzione prestitj da terzi i
2021 2020
Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di prestiti e restituzioni 4.57511 € 10.544,59 €
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per prestiti e restituzioni - £ - €
Avanzo/disavanzo complessivo 4.575,11 € 10.544,59 €
cassa e banca 30.853,21 € - €
cassa 398,79 €
depositi bancari e postal 30.454,42 €
prestiti da soci
prestiti da soci a inizio anno - £
prestiti da soci a fine anno - € - €
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Inserisci qui accantoil |COMUNITA' DEL

Inserisci qui accanto I'anno

P s : 2021
nome dell'associazione PETTIROSSO dell'Esercizio Sociale
Avanzo/disavanzo complessivo: € 457511
Differenza ﬁ.ﬂ _.E.En._:m a fine € 457511
anno e saldi iniziali:
L. RENDICONTO QUADRA Saldo Contanti a fine anno 398,79




Saldo Finale 398,79 €

#NOME? Ca 554,

Importo

Data Descrizione operazione impena Tipologia Entrata ; Tipologia Uscite SALDO
Entrata Uscita
#NOME?|SALDO INIZIALE 336,80 € 336,80 €
2/1/2021spese cancelleria 97,45 € |Az2.1Servizi 239,35 €
16/1/2021|donazioni da privati 150,00 € |Ag4.1 Erogazioni liberali da privati 389,35 €
26/1/2021|giroconto 500,00 € 889,35 €
26/1/2021spese spediz. Giornalino 520,08 € |A2.15ervizi 369,27 €
25/2/2021|donazioni da privati 500,00 € |A4.1 Erogazioniliberali da privati 869,27 €
21/5/2021|pagam. Per assistiti 209,88 € |As.2 Beneficenza 659,39 €
30/6/2021|giroconto 300,00 € 959,39 €
3/7/2021|pagam. Per assis 370,88 € |As.2 Beneficenza 588,51 €
16/9/2021|acq. Beni consumo 85,40 € A3.2 _noB.N_o:m m.mnn_c_mﬁo servizi 503,11 €
ner sede/i operativale
20/11/2021|acq. Carburante ns. auto 40,00 € >.u..p Matere nﬂ._BP mrmm_n__m:m‘ 463,11 €
di consumo e di merci
24112021 (giroconto 510,00 € 973,11 €
24[11f2021tassa Aci ns.mezzo 203,38 € >.p.p Materie _”:._Sm. m.cmm_n__m:P 769,73 €
di consumo e di merci
24/11/2021|spese cancelleria 29,00 € |A2.1Servizi 740,73 €
25/11/2021spese spediz. Giornalino 30,72 €  |A2.1Servizi 710,01 €
4/12/2021|pag. ballo ns. mezzo 59,58 € >.H.H Materie 9__3@ m.:mm_a_m:m_ 650,43 €
di consumo e di merci
5/12/2021[spese mercatino 64,55 € 2 cmn_ﬁm. per raccolte fondi 585,88 €
occasionali
9/12/2021|spese spediz. Giornalino 78,09 € |A2.1Servizi 507,79 €
16/12/2021|pulizia sede 219,00 € A5 ronmu_o:m m.mnac_mﬁo REREl 288,79 €
ner sedeli anerativale
30/12/2021|donazioni da privati 110,00 €  |A4.1 Erogazioni liberali da privati 398,79 €
398,79 €
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#NOME? Mo cac
Saldo Finale 30.218,44 €
i - importo . : Importo ; - 2
Data Descrizione operazione Tipologia Entrata 9 Tipologia Uscite SALDO
Entrata Uscita
#NOME? [SALDO INIZIALE 25.647,79 € 25.647,79 €
4f1/2021|spese bancarie 30,50 € |A2.1Servizi 25.617,29 €
13/1/2021(spese bancarie 6,00 € Az2.1 Servizi 25.611,29 €
5 e Ag4.2 Donazioni e lasciti
15/1/2021|donazioni da privati 40,00 € . 25.651,29 €
testamentari
20/1/2021|donazioni da privati 500,00 € sz DU"BZ'VON e lasciti 26.151,29 €
testamentari
26/1/2021|donazioni da privati 100,00 € G2 DonaZ|.0n| & lasciti 26.251,29 €
testamentari
26/1/2021|giroconto 500,00 € 25.751,29 €
26/1/2021|donazioni da privati 100,00 € A Donan_om e lasciti 25.851,29 €
testamentari
3/2/2021|spese bancarie 10,00 € |A2.1 Servizi 25.841,29 €
12/2/2021|donazioni da privati 20,00 € A2 DOnaZI.om e lasciti 25.861,29 €
testamentari \r\‘;
15/2/2021acq. Servizi 73,20€  |A2.1Servizi 25.788,09 € (\)
15/2/2021|donazioni da privati 120,00 € B2 DonaZ|.on| e lasciti 25.908,09 € </
testamentari ~
16/2/2021|donazioni da privati 50,00 € A2 Dona2|lon| e lasciti 25.958,09 € ‘)
testamentari -.)
25(2/2021|donazioni da privati 30,00 € A2 Dona2|lon| e lasciti 25.988,09 €| | Q
testamentari \{
2/3/2021|donazioni da privati 100,00 € A2 Dona2|lon| & lascit 26.088,09 €
testamentari C@
5/3/2021|donazieni da privati 100,00 € A2 Donazw‘onl e fascit 26.188,00€
testamentari
8/3/2021|donazicni da privati 5.000,00 € M2 Daba ol 31.188,09 € &
testamentari \{)
10/3/2021|giroconto 500,00 € 30.688,09 € L—S-S
12/3/2022 quote Grillo-Scintu- 60,00 € A1l Ent-rate_ da quote.assooatlve 30.748,00 €
Brunetti e apoorti dei fondatori
15312021 quote LoBianco- 60,00 € Al Ent!rate. da quote lassomatwe 30.808,00 € )
Camoetella-Criscuolo e apporti dei fondatori
15(3/2021|donazioni da privati 20,00 € g Dona2|.on| e lasciti 30.828,09 €
testamentari
16/3/2021 quo'Fe Orlandi-Rocchi- 80,00 € A1 Ent.ratel da quotelassouatwe 30.908,09 €
Pediconi-Bani e annorti dei fondatari
16{3/2021giroconto 250,00 € 30.658,09€|
22(3/2021|spese bancarie 1,50€  |A2.1Servizi 30.656,59 € )\9
22{3/2021|spese sped. Pacco alim 60,00 € |As.2 Beneficenza 30.596,59 €
31/3/2021|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 30.595,09 €
31/3/2021|acq. Medicinali assistiti 21,00 € |As.2 Beneficenza 30.574,09 € j
2/4/2021|comp. Bancarie 20,50 € |A2.15ervizi 30.553,59 € ;
L ]
8/4/2021|giroconto 400,00 € 30.153,59 € g
A s As.2 Donazioni e lasciti '
15/4/2021|donazioni da privati 20,00 € 0.173,59 €
slal ap . testamentari : : T~
20/4/2021|pagam. Fatt. assistiti 46,32 € |Ag.2 Beneficenza 30.127,27 € g
S
20/4/2021|spese bancarie 0,80 € A2.1 Servizi 30.126,47 €
4/5/2021|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 30.124,97 €
4/5/2021 | polizza assic. Volontari 257,97 € |A4.3 Assicurazione volontari 29.867,00 €
17/5/2021|acq. Servizi banca 87,40€ A2.1 Servizi 29.779,60 €
17/5/2021|donazioni da privati 20,00 € et Donaﬂ_onl <asa 29.799,60 €
testamentari
1/6/2021 [donazioni da privati 100,00 € Ag-2 Donam_onl e lasciti 29.899,60 €
testamentari
15/6/2021|acg. Servizi banca 21,64€ |A2.1Servizi 29.877,96 €
15/6/2021|donazioni da privati 20,00 € A2 Donam_om & lasciti 29.897,86 €
testamentari
17/6/2021 |giroconto 400,00 € 26.497,96 €




18/6/2021 (giroconto 400,00 € 29.097,96 €
21/6/2021|spese bancarie 1,50 € Az.1 Servizi 29.096,46 €
2162021 acq. Toner stampante 94,34 € A‘l.l Materie prilme, s_ussnd#arle, 28.502,12 €
sede di consumo e di merci
21/6/2021|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 28.500,62 €
21/6/2021|stampa giornale 884,00 € |A2.1Servizi 27.616,62 €
30/6/2021giroconto 300,00 € 27.316,62 €
2/7/2021|competenze banca 20,50 €  |A2.1Servizi 27.296,12 €
5/7/2021|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 27.294,62 €
5i7f2021 an. Bolli spediz. 386,56 € [A2.1Servizi 26.908,06 €
Giornale
9/7/2021|donazioni da privati 100,00 € AR DonaZ!Aonu e lasciti 27.008,06 €
testamentari
15/7/2021|donazioni da privati 20,00 € 24,2 Donaz:rom e lasciti 27.028,06 €
testamentari
19/7/2021|donazioni da privati sooaae |2 Danaziohie lasciti 27.128,06 €
testamentari
26/7/2021|denazioni da privati 200,00 £ a2 Dona2|_om e lasciti 27.328,06 €
testamentari
27/7/2021 |donazioni da privati 100,00 € Ag.2 Donazn.om e lascit 27.428,06 €
testamentari
5/8/2021|donazioni da privati 30,00 € 42 DOnaZIVOI’lt e lasciti 27.458,06 €
testamentari
16/8/2021|spese bancarie 51,65€ |A2.1Servizi 27.406,41 €
16/8/2021|denazioni da privati 20,00 € 42 Donam.onl e lasciti 27.426,41 €
testamentari
31/8/2021 |donazioni da privati 100,00 € i Dmaz'_om e lasciti 27.526,41 €
testamentari
31/8/2021(giroconto 800,00 € 26.726,41 €
2/g/2021|noleggio furgone 62,22 € |A4.2 Rimborso Spese Volontari 26.664,19 €
16/9/2021|donazioni da privati 1.740,00 € i Donan_om e lasciti 28.404,19 €
testamentari
17/9/2021|acq. Materiale didattico 401,36 € |As.2 Beneficenza 28.002,83 €
17/9/2021|spese bancarie 1,50 € A2.1Servizi 28.001,33 €
20/g/2021|donazioni da privati 200,00 € e Donan‘onl e lasciti 28.201,33 €
testamentari
23/9/2021|spese bancarie 5,00 € A2.1 Servizi 28,196,33 €
27/g/2021 | polizza ns. auto 590,00 € A.1.1 Materie prlme, syssrdlane, 27.606,33 €
diconsumo e di merci
27/9/2021spese bancarie 1,50 € Az.1Servizi 27.604,83 €
4/10/2021|competenze banca 20,50 € |Az2.1Servizi 27.584,33 €
20/10/2021|donazieni da privati 220,00 € A2 Dmaz',on' € lasciti 27.804,33 €
testamentari
20/10/2021|spese bancarie 1,50 € A2.1Servizi 27.802,83 €
20/10/2021|spese rottamazione 100,00 € |As.1 Uscite diverse di gestione 27.702,83 €
22/10/2021|donazioni da privati 11.000,00 € £2 DonaZ|.on| e lasem 38.702,83 ¢
testamentari
22{10/2021|spese bancarie 5,20 € A2.1 Servizi 38.697,63¢€
22/10/2021|acquisto automezzo 11.000,00 € |As5.1 Uscite diverse di gestione 27.697,63 €
28/10/2021 |giroconto 500,00 € 27.197,63 €
29/10/2021|erogazione 5x1000 5.567,48 € |Ag.1Entrate del 5 permille 3276511 €
5/11/2021 rrm‘borsorpohzza 453,01€  |A10.1 Altre entrate 33.218,12 €
assicurativa
5/11/2021spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 33.216,62 €
5/11/2021|spese mercatino 163,02 € A1.1 Materie pr‘[me, s‘usmdlaﬂe, 33.053,60 €
di cansumao e di merci
12/11/2021|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 33.052,10 €
12/11/2021|polizza auto 1353,96¢ |An2Materieprime, sussidiarie, | ,, gog.04¢
di consumo e di merci
15/11/2021donazioni da privati 20,00 € s Donam.om Elasai 31.718,14 €
testamentari
19/11/2021|spese bancarie 1,50 € A2.1 Servizi 31.716,64 €
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23/11/2021|giroconto 510,00 € 31.206,64 €

6/12/2021]|giroconto 500,00 € 30.706,64 €

6/12/2021|spese bancarie 4,50 € A2.1 Servizi 30.702,14 €

6/12/2021|scritta sul pulmino 183,00 € A.1.1 Materie prime, sussidiarie, 30.519,14 €

di consumo e di merci
6/12/2021 ac.q. Bolli spediz. 256,70 € [Az.1Servizi 30.262,44 €
Giornale

6/12/2021(stampa giornale 884,00 € |A2.1Servizi 29.378,44 €

10/12/2021|donazioni da privati 200,00 € Ll Donazt'onl e lasciti 29.578,44 €
testamentari

16/12/2021|donazioni da privati 90,00 € 4.2 Donazx'onl e lasciti 29.668,44 €
testamentari

23/12/2021|donazioni da privati 150,00 € Ag2 DOnaZIlOHI e lasciti 29.818,44 €
testamentari

30/12(2021|donazioni da privati 400,00 € A2 Donamrom e lasciti 30.218,44 €
testamentari

30.218,44 €

30.218,44 €
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#NOME? " \tpe Qate
§ s
Saldo Finale 235,98 €
e 3 Importo . : Importo - . .
Data Descrizione operazione Tipologia Entrata 2 Tipologia Uscite SALDO
Entrata Uscita
#NOME?|SALDO INIZIALE 293,51 € 293,51 €
16/2/2021|noleggio furgone 54,78 €  |A4.2 Rimborso Spese Volontari 238,73 €
17/2/2021|spese cancelleria 38,10€ |Az2.1Servizi 200,63 €
6(3/2021|spese cancelleria 14,70 € |A2.1 Servizi 185,93 €
10/3/2021|spese cancelleria 64,00 € A2.1 Servizi 121,93 €
10/3/2021|spese bancarie 1,00 € Az.1 Servizi 120,93 €
10/3/2021(giroconto 500,00 € 620,93 €
15/3/2021acq. Progetto alim. 320.77€ Aia Materle‘pnme', sussidiarie, di 291,16 €
consumo e di merci
i6fafa0salacs. Gasolio 10,00 € Al Matene‘pnme', sussidiarie, di 281,96 €
consumo e di merci
16/3/2021|noleggio furgone 55,14 € Ag.2 Rimborso Spese Volontari 226,02 €
16/3/2021|spese bancarie 1,00 € Az2.1 Servizi 225,02 €
16(3/2021|giroconto 250,00 € 475,02 € *
1% e/ neg Hione vt o sBrToE Al Materle‘pnme., sussidiarie, di 13,32 €
consumo e di merci
18/3/2021acq. Gasalio 87,00€ |A4.2 Rimborso Spese Volontari 226,32 € [
8/4/2021(giroconto 400,00 € 626,32 € (
8/4/2021(spese bancarie 1,00 € A2.1 Servizi 625,32 € <
20/4/2021|acq. Gasolio 7,00 € Ag.2 Rimborso Spese Volontari 618,32 €| * :
20/4/2021 pag-. p.e-rmesso 5099 145,88 € |As.2 Beneficenza 472,44 € (
Assistiti .
Jolfano acq. Cartucce 38,80 € Ara Materle.pnme., sussidiarie, di 433,66€| <
stampante consumo e di merci 5
433,64 €
433,64 € C
22/4/2021|spese cancelleria 47,98 € |A2.1Servizi 385,66 €
18/5/2021|acq. Gasolio 5,00 € Ag.2 Rimborso Spese Volontari 380,66 € ,f
.
18/5/2021|noleggio furgone 53,92 € |Az4.2 Rimborso Spese Volontari 326,74 € \
17/6/2021|noleggio furgone 53,68 € |A4.2 Rimborso Spese Volontari 273,06 €
17/6/2021acq. Gasolio ¥ 5,00 € Az.2 Rimborso Spese Volontari 268,06 € f\_
17/6/2021|giroconto 400,00 € 668,06 € E
17/6/2021|spese bancarie 1,00 € Az.1 Servizi 667,06 € -
NS
=
21/6/2021|giroconto 400,00 € 1.067,06 €] —
21/6/2021|acq. Progetto alim. cobce Al1 Matene.pnme., sussidiarie, di 468,92 €
consumo e di merci
5/7/2021|acq. Progetto alim. 79,19 € N Materle'prlme., e 389,73 €
i consumo e di merci
12/7{2021|acq. Congelatore sede 210,00 € |As.1 Uscite diverse di gestione 170,73 €
16/7/2021|ncleggio furgone 53,44 € |As4.2 Rimborso Spese Volontari 117,29 €
16/7/2021|acq. Gasolio 10,00 € |A4.2 Rimborso Spese Volontari 107,29 €
3/8/2021giroconto . Ara Matene.prlme., sussidiarie, di 907,29 €
consumo e di merci
31/8/2021|acq. Buste e canceleria 59,11 € |A4.2 Rimborso Spese Volontari 848,18 €
31/8/2021|spese bancarie 1,00 € Az.1 Servizi 847,18 €




31/8/2021|acq. Gasolio 10,00 € Ag.2 Rimborso Spesé'VoIontari 837,18 €
21/g/2021|acq. Gasolio 36,87€ |Ag4.2 Rimborso Spese Volontari 800,31 €
21/g/2021|noleggic furgone 95,16 €  |A4.2 Rimborso Spese Volontari 705,15 €
70515 €
K A1.1 Materie prime, sussidiarie, di
14/10/2021|spese cancelleria 36,62 € e er'e.p ' 3 Ceislatsr Ol 668,53 €
consumo e di merci
26/10/2021|nocleggio furgone g7,60€ |Ag4.2 Rimborso Spese Volontari 570,93 €
28/10/2021|spese bancarie 1,00 € A2.1Servizi 569,03 €
28/10/2021|giroconto 500,00 € 1.069,93 €
2/11/2021|spese mercatino 160,00 € G2t L.Jsate._ petisececite fouc g90g,93 €
occasionali
2/11/2021|spese regalie natalizie 17,20 € Al Materle.pnme., sussidiarie, di 892,73 €
consumo e di merci
: 5 Axa Materie pr S
18/11/2021|spese regalie natalizie 99,60 € A atene.prlme', StissicizRERS] 793,23 €
consumo e di merci
S A3z L i i izi
18/11/2021|spese chiavi sede 20,50 € 32 oca.zmne e‘acqmsto FoR 772,63 €
persedeli operativale
s Az1.1 Materie prime, sussidiarie, di
1g/11/2021|acq. Gasolio ns. mezzo 30,00 € ; ! 742,63 €
consumo e di merci
20/11/2021|spese regalie natalizie 118,96 € e Mate”e‘p”mef sussidiarie, di 623,67 €
consumo e di mergj
: A1.1 Materie pri idiarie, di
20f11/2021|acq. Progetto alim. 83,450 € o atene.pr\mef sssicliarie, di 540,27 €
consumo e di merci
30{11/2021|spese mercatino 118,22 € Caa L_Jscm? per raccolte fondi 422,05 €
occasionali
4/12/2021|spese mercatino 60,50 € T L,’SC't? per raccolte fondi 361,55 €
occasionali
5/12/2021|spese bancarie 1,00 € Az.1 Servizi 360,55 €
5/12/2021|giroconto 500,00 £ 860,55 €
9/12/2021|acq. Progetto alim. 379,77 € A1a Mater\e.pnme., sussidiarie, di 480,78 €
consumao e di merci
g/12/2021|spese mercatino 30,80 € e L_jscne_ per raccolte fondi 449,68 €
occasionali
10/12/2021|spese mercatino 56,00 € et {_’QSC'tef per raccolte fondi 390,58 €
occasionali
17/12/2021|acq. Gasolio ns. mezzo 155,00 € A Materie.prlme., sussidiarie, di 235,98 €
consumo e di merci
235,98 €
/‘—'__——J“
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